
西气东输科技信息中心长输天然气站场管线结构特征分析与健康诊断数据采集技术服务项目-中标候选人公示

(招标编号：TC2387065)

公示开始时间：2023年06月30日17时00分00秒

公示结束时间：2023年07月03日17时00分00秒

本西气东输科技信息中心长输天然气站场管线结构特征分析与健康诊断数据采集技术服务项目（招标项目编

号：TC2387065）经评标委员会评审，确定001 第1包的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001第1包

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1 光谷技术有限公司 19.53万元(人民币) 合格

自合同签订之日起至
2023年9月30日(具体

时间以合同约定为
准)。

2
湖北航天信息技术有

限公司
19.65万元(人民币) 合格

自合同签订之日起至
2023年9月30日(具体

时间以合同约定为
准)。

3
铭派技术开发有限公

司 19.82万元(人民币) 合格

自合同签订之日起至
2023年9月30日(具体

时间以合同约定为
准)。

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 光谷技术有限公司 / /

2
湖北航天信息技术有限公

司
/ /

3 铭派技术开发有限公司 / /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 光谷技术有限公司 完全响应

2 湖北航天信息技术有限公司 完全响应

3 铭派技术开发有限公司 完全响应

二、提出异议的渠道和方式

如有异议，请于公示期内与中招国际招标有限公司联系，以书面形式递交，同时提供相关证明文件，逾期不



予接受。 联系方式： 电话：13166116313

三、其他公示内容
/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招标人：国家管网集团联合管道有限责任公司西气东输分公司

地址：上海市浦东新区世纪大道1200号

联系人：李工

电话：/

电子邮件：/

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦

联系人：李春洋

电话：13166116313

电子邮件：lichunyang@cntcitc.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-06-30T15:31:53+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-06-30T17:13:59+0800
	BJ
	ePolicy




